



Juelsminde VVS og Blik ApS

Gammelgårdsvej 7
7130 Juelsminde

CVR-nr. 40627030

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. april 2026

Per Schreiber Brixensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af VVS-arbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 225.178, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 6.460.421, og en egenkapital på kr. 4.258.027.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		7.239.726	7.772.847
Personaleomkostninger	1	-6.222.723	-6.694.977
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-695.448	-1.216.413
Driftsresultat		321.555	-138.543
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.763
Finansielle indtægter		1.787	11.051
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-2.134	-3.857
Andre finansielle omkostninger		-24.814	-62.170
Resultat før skat		296.394	-190.756
Skat af årets resultat		-71.216	38.559
Årets resultat		225.178	-152.197
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		225.178	-152.197
		225.178	-152.197

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Goodwill	2	116.668	554.836
Immaterielle anlægsaktiver		116.668	554.836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	530.496	635.296
Materielle anlægsaktiver		530.496	635.296
Anlægsaktiver		647.164	1.190.132
Råvarer og hjælpematerialer		2.124.969	2.170.032
Varebeholdninger		2.124.969	2.170.032
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.435.998	1.711.293
Igangværende arbejder for fremmed regning		377.664	286.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.631	19.800
Udsudte skatteaktiver		96.392	164.724
Andre tilgodehavender		1.008.854	111.902
Periodeafgrænsningsposter	4	342.254	302.597
Tilgodehavender		3.269.793	2.597.093
Likvide beholdninger		418.495	546.159
Omsætningsaktiver		5.813.257	5.313.284
Aktiver		6.460.421	6.503.416

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		105.487	105.487
Overført resultat		4.152.540	3.927.362
Egenkapital		4.258.027	4.032.849
Gæld til banker		356.371	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		29.258	155.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.016.918	518.132
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.197	468.635
Selskabsskat		2.884	16.243
Anden gæld		783.980	1.312.451
Periodeafgrænsningsposter		3.786	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.202.394	2.470.567
Gældsforpligtelser		2.202.394	2.470.567
Passiver		6.460.421	6.503.416
Eventualforpligtelser	5		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	105.487	3.927.362	4.032.849
Årets resultat	0	225.178	225.178
Egenkapital 31. december 2025	105.487	4.152.540	4.258.027

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	5.320.626	5.699.691
Pensioner	587.612	698.703
Andre omkostninger til social sikring	314.485	296.583
	<u>6.222.723</u>	<u>6.694.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>16</u>	<u>17</u>
2. Goodwill		
Kostpris primo	5.850.000	5.500.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	350.000
Kostpris ultimo	<u>5.850.000</u>	<u>5.850.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.295.164	-4.262.000
Årets afskrivninger	-438.168	-1.033.164
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.733.332</u>	<u>-5.295.164</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>116.668</u>	<u>554.836</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.999.466	1.979.466
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	162.880	110.000
Afgang i årets løb	-10.400	-90.000
Kostpris ultimo	<u>2.151.946</u>	<u>1.999.466</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.364.170	-1.224.667
Årets afskrivninger	-257.280	-183.249
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	43.746
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.621.450</u>	<u>-1.364.170</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>530.496</u>	<u>635.296</u>
4. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	342.254	302.597
Saldo ultimo	<u>342.254</u>	<u>302.597</u>

Den langfristede andel af periodeafgrænsningsposterne udgør pr. 31. december 2025 kr. 161.686 og pr. 31. december 2024 kr. 121.411.

Noter

2025 2024

5. Eventualforpligtelser

Tryg har overfor 3. mand stillet arbejdsgarantier for kr. 1.303.516.

Der foreligger derudover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SCHREIBER OG ØSTERGAARD HOLDING ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået 1 lejekontrakt vedrørende leje af erhvervslokaler med 6 måneders varsel for opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2025 kr. 129.900.

Selskabet har indgået aftaler om leasing med restleasingperioder på 11-33 måneder. Restleasingydelsen udgør pr. 31. december 2025 i alt kr. 1.309.914. Heraf forfalder kr. 693.080 indenfor 1 år.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for AL Sydbank, der pr. 31. december 2025 udgør kr. 356.371 er der tinglyst virksomhedspant på kr. 3.000.000 med pant i goodwill, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre anlæg, driftsmidler og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 af ovenstående aktiver udgør kr. 4.205.078.

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for AL Sydbank, der pr. 31. december 2025 udgør kr. 356.371 er der tinglyst virksomhedspant på kr. 2.000.000 med pant i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre anlæg, driftsmidler og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 af ovenstående aktiver udgør kr. 4.088.410.

Af likvide midler er kr. 401.399 deponeret som sikkerhed for garantier ved Tryg.